**V**ilius meus dominus uenantius nepus qd opilios spuciu ad batu  
**F**ip dñi apstolum uenit hoc ame sum opere p/ ita uirata us. et uirilat  
tio nista et comendure debuisse. honor et dñi habet. & uita ex  
consolatur p/ eis p/ quibus triginta auriblas transmisit ut ead beant  
computari. Inquit euolo ut dilactatio tua se sum opere impendat  
quod talis uire cui honor & uita sine pretio debeatur. Aquila dicit  
ta scinere uerdi p/ punctum tibi uulnus esse ut & me aliiquid seruire  
sumis principib; dicit. sed magis & seruit dilactationi quatenus  
oblatar in succelli consuetaudim; honorib; mereat accipere. Si quid  
tamen potueris miti us agere maximam deo mercede haber. sed ita  
fac ut labore uerq/ hic ad nos fungatur et uniuersitate si uero hinc de  
causa difficile aliquid est p/ sp/ p/ exercit. dñi quia p/ me hoc opotest. &  
indicare debet. Ne illius nouitatis cuiusmodi tunc atque sapientiae  
serenissimus dominus intamare. **E** **I**

**CRC squilla in modo ordinibus sacris.**

**P**astoralis officium curiosam monitionem defatutis et sepprios constitutis  
sacerdotis qui gregem dominicum pastorali debent sollicitudine  
gubernare. pp̄teate iohannem ab hostib; captiuitatem listam ciuita-  
tis p̄m in squillacum et a cardinali nece seducimus constitui resace-  
dorem ut a suscepta semel animurū inturz futuræ restitutio nis imple-  
as. Sic etiam hoc in minente depulsus si aliquis a pastore vacat debe-  
at et angubnare. ita tamen ut ciuitatem illam ab hostib; liberari  
effici & dñō p̄ regente ad p̄norem statu contigerit reuocari hinc in qua  
prius ordinatus es. aetiam reuertaris. Simaut predicta ciuitas con-  
tinua captivitas culummittat p̄mitat. In hac inquit ad nobis incur-  
dinatur e. debet etiam p̄ munere. precipimur autem nequa in lici-  
tis ordinationes facias. ne bigamus qui uirginem si estostitutrix uxorem  
aut ignorantem litteras uel in qualib; p̄s corporis uicatu ipso em-  
tentem uel incuriae uel culib; condicione obtinam ad sacerdotio nis  
pmittatur accederet. sed si quod huiusmodi spereris faudeas p̄ mouere  
a fr̄s passim uel incognitos peregrinos ad ecclesias factos ordinis tenden-  
ter nullarationis suscipias. quia atri quidam aliqui in chiesa aliqui  
rebaptizati peregrinueruntur plarimi diuinis minorib; ordinib;  
constitutis fortioris de se pretendit honoris sepe probat. Am-  
monemus & fraternitate tuā ut in omnibus sibi cuiuslib; solerter  
Inugila. Nunquam u. magis lucris. quiccomodis ut p̄ sentis inten-  
dit incontinentia ad disponendis et rebus diligenter existat. In omni  
experto fuisse dignitatem gressus se p̄ astri officiū uenturis siudex  
cū adiudicandū tenerit debet ad p̄bure. **L. 1.**